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 رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از اقشار مختلف مردم 
در عید سعید غدیر تأکید کردند

مشارکت بالا و انتخاب اصلح 
ایران را سرافراز می کند

 حضرت آیت الله خامنه ای: اگر دولت سیزدهم ادامه می یافت 
احتمال زیاد می دادم بسیاری از مشکلات اقتصادی حل  شود
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 مقایسه وضعیت اقتصادی با زمان 
دولت قبل از سوی سخنگوی دولت

بهادری جهرمی در نشست خبری مشترکی که با وزیر 
راه و رئیس بانک مرکزی برگزار شد، گفت: در زمان 
شروع به کار دولت یازدهم سالانه یک میلیون و ۷۵۰ 
هزار خودرو و ۸۵۰ هزار واحد مسکن ساخته می شد 
که به کمتر از ۸۰۰ هزار خودرو و ۳۰۰ هزار مسکن 
کاهش یافت و تحویل این دولت دادند. او همچنین 
گفت: این دولت شرایط را از رکورد تورم تولید کننده 
۱۰۳ درصد در ماه های پایانی دولت قبل، به ۲۳ درصد 
کاهش داده است. بهادری جهرمی با بیان اینکه نرخ 
رشد پولی ۶۱ درصدی سال ۹۹، در سال ۱۴۰۲ به ۱۷.۵ 
درصد و نرخ رشد نقدینگی ۴۳ درصدی دولت قبل، 
الان به حدود ۲۴ درصد رسیده است، اضافه کرد: از 
ضریب جینی ۴۰ صدمی به ضریب جینی ۳۸ صدمی و 
کاهش فاصله طبقاتی جدی رسیدیم. وی در مورد نرخ 
بیکاری هم گفت: نرخ بیکاری که تا حدود ۱۲ درصد 
در سال ۹۷ افزایش پیدا کرده بود، به ۸ درصد رسید. 
او در ادامه با اشاره به اینکه از رشدهای اقتصادی که 
تا منفی ۳۶ درصد در گروه نفت و گاز در سال ۹۸ 
رسیده بود، به رشدهای اقتصادی تا ۱۴.۷ درصدی 
نفت و گاز در سال ۱۴۰۲ رسیده ایم، گفت: از رکوردی 
در بی اخلاقی، امروز به رکوردی در اخلاق سیاسی 
رسیدیم و این رعایت اخلاق به برخی جرأت می دهد 

آمارهای رسمی و عیان را زیر سؤال ببرند.
 

 عیدی دولت به بازنشستگان 
به مناسبت عیدغدیر

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور از تصویب 
آیین نامه اجرایی متناسب سازی حقوق بازنشستگان 
در دولت خبر داد و اعلام کرد: در روزهای آینده مبلغی 
به صورت علی الحساب به بازنشستگان پرداخت 
می شود. داوود منظور در صفحه شخصی خود در 
فضای مجازی نوشت: بازنشستگان عزیز! الوعده وفا؛ 
خبرهای خوشی در راه است. منظور افزود: با عنایت 
به تصویب آیین نامه اجرایی متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان در جلسه روز یکشنبه )۳ تیرماه( هیأت 
دولت، در روزهای آینده مبلغی به صورت علی الحساب 
در وجه بازنشستگان گرامی پرداخت خواهد شد تا 
پس از صدور احکام متناسب سازی، تسویه قطعی 

به عمل آید.
 

۵۰۰ خبرنگار از ۱۵۰ رسانه خارجی 
انتخابات را پوشش می دهند

به گفته مدیرکل رسانه های خارجی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی، بیش از ۵۰۰ خبرنگار از ۱۵۰ رسانه خارجی 
مقیم و غیرمقیم وابسته به ۳۱ کشور جهان با حضور 
در کشور، چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری 
ایران را پوشش میدانی می دهند. علیرضا شیروی 
با اشاره به استقبال بی نظیر رسانه های خارجی 
طی چند دوره گذشته از انتخابات ریاست جمهوری 
ایران، افزود: بنابر درخواست های رسیده تاکنون 
پوشش رسانه ای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری از سوی رسانه هایی از کشورهای اتریش، 
اسپانیا، استرالیا، امریکا، انگلستان، ایتالیا، جمهوری 
آذربایجان، آلمان، بحرین، پاکستان، ترکیه، الجزایر، 
چین، دانمارک، روسیه، زیمبابوه، ژاپن، سوریه، سوئد، 
عراق، عمان، فرانسه، فلسطین، قرقیزستان، قطر، 
کره جنوبی، کره شمالی، کلمبیا، کویت، لبنان و یمن 

قطعی شده است.
انجام  خارجی،  رسانه های  مدیرکل  گفته  به  
هماهنگی های لازم برای حضور خبرنگاران رسانه های 
خارجی در مراسم رأی دهی مقام معظم رهبری، تهیه 
گزارش از مراکز اخذ رأی در تهران و شهرستان ها، 
نشست خبری با سخنگوی محترم شورای نگهبان 
نامزد  شش  خبری  برنامه های  اطلاع رسانی  و 
چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری از جمله 
برنامه ها و اقدامات اداره کل رسانه های خارجی در این 

دوره از انتخابات ریاست جمهوری است.

 آغاز مذاکرات برای آزادسازی 
منابع ارزی ایران در بحرین

مذاکرات معاون امور بین الملل بانک مرکزی و معاون 
بانک مرکزی بحرین به منظور آزادسازی منابع مسدود 
شده بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سایر 
بانک های ایرانی در بحرین آغاز شده و تا حصول 
نتیجه ادامه می یابد. به گزارش خبرگزاری تسنیم به 
نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، در ادامه مذاکراتی 
که در حاشیه پنجاهمین اجلاس سالانه بانک توسعه 
اسلامی در ریاض با مقامات بانک مرکزی بحرین به 
منظور آزادسازی منابع مسدود شده بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران و سایر بانک های ایرانی در 
بحرین صورت گرفت، خوشبختانه روز گذشته و پیش 
از سفر وزیر خارجه بحرین به تهران، مذاکرات مؤثری 
میان معاون امور بین الملل بانک مرکزی با معاون 

بانک مرکزی بحرین انجام شد.
دو طرف در این مذاکرات نسبت به آزادسازی منابع 
ارزی ایران در بحرین که در یک بستر فنی و بر اساس 

احترام متقابل صورت بپذیرد تأکید و تفاهم کردند.
معاون امور بین الملل بانک مرکزی و معاون بانک 
مرکزی بحرین توافق کردند پس از مذاکرات سیاسی 
وزیر خارجه بحرین در تهران، مذاکرات تخصصی 
بانک  های مرکزی دو کشور ادامه یابد که مقرر شد 
در روزهای آتی این مذاکرات در تهران یا منامه برگزار 

شود و تا حصول نتیجه ادامه یابد.

 امامت، حاکمیت و گسترش 
زیست اسلامی

رهبر انقلاب با تبریک »عیدالله الاکبر« به 
همه ملت ایران و مسلمانان جهان، برگزاری 
جشن های مردمی عید شریف غدیر در معابر 
عمومی را ابتکاری بسیار خوب خواندند و 
مأیوس شدن کافران از شکست دادن اسلام 
را تعبیر بسیار برجسته قرآن در موضوع عید 
غدیر و اعلام خلافت و ولایت امیرمؤمنان)ع( 
برشمردند. حضرت آیت الله خامنه ای استمرار 
حاکمیت اسلامی در پرتو امامت و ولایت را باعث 
تداوم الگوی زیست اسلامی برشمردند و گفتند: 
هدف از تلاش و مبارزات ۲۵۰ ساله ائمه که 
برخی بزرگان شیعه نیز بعدها دنبال کردند و در 
عصر حاضر با مجاهدت های امام راحل و ملت 
ایران ادامه یافت، حاکمیت اسلام بود که منجر 
به گسترش زیست اسلامی در جامعه می شود.

 
تبیین فضائل مولای متقیان

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دوم سخنان شان، 

همه فضائل حضرت علی)ع( را در اوج خواندند و 
با استناد به نهج البلاغه، »یقین و عاری بودن از 
ذره ای یأس و شک و تردید«، »حساس بودن به 
تک تک آحاد مردم با هر دین و آیین«، »عدالت 
غیر قابل توصیف«، »فریب نرمش های ظاهری 
دشمن را نخوردن و هوشیاری کامل در مقابل او« 
را از فضیلت های بسیار برجسته امام علی بن 

ابی طالب)ع( برشمردند.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین اعتقاد 
عمیق به مردمی بودن حکومت و حقوق 
متقابل مردم و حاکم را از فضائل امیرمؤمنان 
خواندند و گفتند: مردمی بودن کامل نظام 
اسلامی را از مولای خود و آیات قرآنی آموخته ایم 
اما برخی ها به غلط می گویند جمهوری 
اسلامی، انتخابات، دموکراسی و مردم سالاری 

را از غربی ها یادگرفته است.

امیدواری به سرافرازی انتخاباتی
رهبر انقلاب در بخش بعدی سخنانشان 
به انتخابات بسیار مهم ریاست جمهوری 

پرداختند و گفتند: سه روز دیگر ملت ایران 
در مقابل آزمون مهم انتخابات قرار دارد که 
اهمیت آن بیش از همیشه است. ایشان، 
برگزاری انتخابات، ۴۰ روز پس از فقدان و 
تشییع میلیونی رئیس جمهور خوب، محبوب، 
مردمی، کاری و علاقه مند را امری کم نظیر در 
دنیا دانستند و ابراز امیدواری کردند که خداوند 
ملت ایران را در این انتخابات سرافراز کند.

مشارکت و انتخاب اصلح
حضرت آیت الله خامنه ای سرافرازی در انتخابات 
را در گرو مشارکت حداکثری مردم و انتخاب 
اصلح خواندند و گفتند: علت اصرار و تأکید 
بر مشارکت چشمگیر در انتخابات این است که 
مهم ترین اثر مشارکت بالا، سرافرازی جمهوری 

اسلامی است.
رهبر انقلاب با اشاره به استمرار خصومت ها 
علیه جمهوری اسلامی از لحظه تشکیل آن 
تاکنون، انتخابات و مشارکت بالا را از عوامل 
فائق آمدن بر دشمنی ها برشمردند و افزودند: 

رهبری

جمهور و مشارکت مردم در ذات جمهوری 
اسلامی است که انتخابات و تعیین مسئول 

کشور، مهم ترین مظهر آن است.
ایشان با اشاره به این واقعیت که هر گاه میزان 
مشارکت در انتخابات کم بوده، زبان ملامت 
دشمنان علیه جمهوری اسلامی بلند شده 
است، خاطرنشان کردند: هر وقت میزان 
مشارکت در انتخابات بالا بوده است، زبان 
بدگویان کوتاه شده و نتوانستند ملامت و شادی 
کنند بنابراین علت دیگر اصرار بر مشارکت بالا 

این است که دشمن شاد نشویم.

فراخوان عموم مردم به مشارکت
حضرت آیت الله خامنه ای با فراخوان عموم 
مردم به مشارکت و پرهیز از تنبلی و بی اعتنایی 
و دست کم گرفتن انتخابات، گفتند: انتخابات 
فقط برای شهرها نیست بلکه در همه روستاها 
و بخش های کشور مردم در انتخابات شرکت 
کنند تا جمهوری اسلامی در دنیا سرافراز شود.

ویژگی های فرد اصلح
رهبر انقلاب در بیان ویژگی های فرد اصلح 
گفتند: اصلح کسی است که در درجه اول 
به مبانی انقلاب و نظام و به این راه، اعتقاد 
قلبی و واقعی داشته باشد همچنان که شهید 
خدمت، رئیسی عزیز واقعاً اعتقاد داشت و 
کاملاً محسوس بود که او با دل و جان و اعتقاد 
کار می کند. ایشان کارآمدی را ویژگی مهم فرد 
اصلح خواندند و گفتند: کارآمدی یعنی شب و 
روز نشناسد، دنبال کار باشد، توانایی کار کردن 
داشته باشد و از عناصر و همکاران خوب استفاده 
کند.حضرت آیت الله خامنه ای، توان و نشاط 
انجام کار همراه با اعتقاد راسخ به مبانی انقلاب 
را از دیگری شاخص  های فرد اصلح دانستند و 
افزودند: فرد اصلح با این خصوصیات، قادر 
است از همه ظرفیت های متنوع و پر شمار 

کشور برای پیشرفت استفاده کند.
از  استفاده  در  را  قبل  دولت های  ایشان 
ظرفیت های کشور یکسان ندانستند و گفتند: 
دولت سیزدهم از دولت هایی بود که از 
ظرفیت های کشور بخوبی استفاده کرد و اگر 
این دولت ادامه می یافت احتمال زیاد می دادم 

بسیاری از مشکلات اقتصادی حل  شود.

ظرفیت های مهم کشور
رهبر انقلاب در بیان ظرفیت های مهم کشور 
گفتند: انبوه جمعیت جوان و تحصیلکرده، 
هوش و استعداد ذاتی ایرانی، معادن عظیم و 
متنوع، موقعیت جغرافیایی، مرزهای طولانی 
آبی، تعداد بالای همسایگان، بازارهای بزرگ 
منطقه ای، بازار ۸۰ میلیونی داخلی، تنوع 
اقلیمی، شبکه ریلی و جاده ای، توانمندی های 
فنی جوانان در امر مسکن، جاده، سدّ و صنعت، 
مناطق آزاد تجاری و میراث های فرهنگی و 
تمدنی از جمله ظرفیت های کشور است. ایشان 
افزودند: مردم واقعاً مؤمن و معتقد هم ظرفیت 
بسیار مهمی هستند؛ حتی اگر برخی از آنها در 
ع نشان ندهند. ظاهر پایبندی درستی به شر

انتقاد از تصور برخی سیاسیون
حضرت آیت الله خامنه ای با انتقاد از تصور برخی 
سیاسیون کشور مبنی بر ناگزیر بودن از آویزان 
شدن به این قدرت یا آن قدرت دنیا برای 

پیشرفت و توهم اینکه همه راه های پیشرفت از 
امریکا می گذرد، گفتند: کسانی که چشمشان 
به خارج از مرزها است، قادر به دیدن و 
شناختن ظرفیت های مهم درونی و طبعاً قادر 
به برنامه ریزی برای استفاده از آنها نیستند. 
ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی به 
توفیق الهی بدون تکیه به بیگانگان و با وجود 
موذی گری و چالش گری آنها مسیر پیشرفت را 
طی کرده است، گفتند: در آینده نیز به حول 
و قوه الهی ملت ایران اجازه نخواهد داد که 

سرنوشتش را دیگران بنویسند.
رهبر انقلاب با اشاره به توهم یا سوء تعبیر 
برخی افراد از »تأکید بر استفاده از ظرفیت های 
داخلی« به »حصارکشی دور کشور و قطع ارتباط 
با دنیا«، گفتند: ما از اول به دنبال ارتباط با 
همه دنیا بجز یکی دو استثنا بودیم و اتفاقاً 
در دولت هایی مانند دولت شهید رئیسی 
که بشدت به مبانی پایبند بودند، ارتباطات 

بین المللی کشور هم تقویت شد.
ایشان چشم ندوختن به بیگانگان را به معنی 
شجاعت و استقلال ملی خواندند و گفتند: 
با وجود این دو مؤلفه، ملت ایران توانایی و 
شخصیت و قدرت خود را نشان می دهد و 

احترام آن در دنیا بیشتر خواهد شد.

توصیه مهم خطاب به مردم و نامزدها
حضرت آیت الله خامنه ای در پایان دو توصیه 
مهم خطاب به مردم و نامزدها بیان کردند.
ایشان در توصیه اول با اشاره به شعار »ایران 
قوی و سرافراز«، گفتند: ایران قوی طرفداران 
خیلی زیادی دارد؛ البته قوی بودن ایران فقط 
به داشتن انواع موشک نیست -که ما انواع و 
اقسام مفید و کاربردی آن را هم داریم- بلکه قوی 
بودن، ابعاد علمی، فنی، اقتصادی و سیاسی هم 
دارد که یکی از ابعاد بسیار مهم آن، حضور در 

میدان سیاست و انتخابات است.
رهبر انقلاب تأکید کردند: بنابراین هر کس 
علاقه مند به ایران قوی است باید در انتخابات 
شرکت کند و هر کس معتقد به لزوم حمایت از 
نظام جمهوری اسلامی است، باید در این زمینه 
اهتمام مضاعف داشته باشد. ایشان در توصیه 
بعدی خطاب به نامزدهای انتخابات ریاست 
جمهوری، از آنها خواستند با خداوند عهد 
کنند که در صورت کسب مسئولیت، اطرافیان 
و کارگزاران خود را از کسانی انتخاب نکنند که 

ذره ای با انقلاب اسلامی زاویه دارند.

هشدار رهبری به نامزدها
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید به نامزدها 
مبنی بر اینکه هر فردی ذره ای با انقلاب و امام 
و نظام اسلامی زاویه داشته باشد به درد شما 
نمی خورد و همکار خوبی برای شما نخواهد 
بود، گفتند: کسی که دلبسته امریکا باشد و 
تصور کند بدون لطف امریکا نمی شود قدم از 
قدم برداشت و همچنین کسی که به راهبرد 
دین و شریعت بی اعتنایی کند، همکار و مدیر 
خوبی نیست. بنابراین همکارانی انتخاب کنید 
که اهل دین، شریعت، انقلاب و اعتقاد کامل 

به نظام اسلامی باشند.
ایشان افزودند: اگر با نیت خالص و عهد با 
خدای متعال در انتخابات کار و فعالیت کردید، 
همه کارهایتان نزد خداوند حسنه است و ثواب 

خواهد داشت.

محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری 
صبح دوشنبه با حضور در محل وزارت نفت، 
از ۱۷ طرح بزرگ این وزارتخانه در بخش 
نفت، پالایش و پتروشیمی در ۷ استان کشور 
و با اعتباری بالغ بر ۱۸۰ هزار میلیارد تومان 

بهره برداری کرد.
این طرح ها شامل »طرح احداث ۸ مخزن 
ذخیره سازی با ظرفیت ۴ میلیون بشکه نفت 
خام و همچنین تکمیل پروژه مخازن بتنی 
خط انتقال نفت گوره-جاسک در استان های 
هرمزگان و بوشهر«، »طرح نگهداشت و 
افزایش تولید میدان نفتی دانان در استان 
ایلام«، »شروع عملیات راه اندازی ایستگاه 
تقویت فشار وراوی در استان فارس«، »طرح 
کیفی سازی فرآورده های پالایشگاه تبریز در 
استان آذربایجان شرقی«، »طرح خط لوله 
۱۴ اینچی تبریز-خوی ارومیه«، »تکمیل و 
راه اندازی واحد هیدروکرکینگ پالایشگاه 

آبادان در استان خوزستان«، »طرح فاز 
نخست پتروشیمی هنگام در استان بوشهر«، 
 ZLD و همچنین C۴ شیرین سازی برج«
پالایشگاه گاز بیدبلند در خلیج فارس« و 
»همچنین ایستگاه و پست برق ۴۰۰ کیلو 
واتی ایثار در استان خوزستان«، »طرح 
تأمین هوای خشک واحد چهارم پتروشیمی 
دماوند در استان بوشهر«، »طرح بازسازی 
واحد های زایلین ها در پتروشیمی بوعلی 
استان خوزستان«، »احداث تأسیسات و 
تجهیزات پایانه صادراتی قیر و فرآورده های 
مرتبط در بندر شهید بهشتی چابهار استان 
ح پتروشیمی  سیستان و بلوچستان«، »طر
نخل آسماری در استان خوزستان«، »پایانه 
در  قشم  نفتی  صادرات  و  ذخیره سازی 
استان بندرعباس«، »طرح توسعه مخازن 
و بندر فراکسو در استان بوشهر«، »شروع 
ح جمع آوری گازهای  عملیات راه اندازی طر
مشعل در استان ایلام«، »بهره برداری از 
پتروشیمی آرین متانول در استان بوشهر« 
و »فاز نخست پتروشیمی پتروناد آسیا در 
استان خوزستان« بود که به صورت همزمان 

و از طریق ویدئو کنفرانس با حضور محمد 
مخبر به بهره برداری رسیدند.

افزایش تولید نفت خام به میزان ۱۰ هزار 
بشکه در روز، جمع آوری گازهای مشعل به 
میزان ۴ چهار میلیون مترمکعب، افزایش 
ظرفیت ذخیره سازی نفت خام به میزان 
۱۸ میلیون بشکه، افزایش تولید نفت گاز 
یورو ۵ به میزان ۵.۷ میلیون لیتر در روز، 
افزایش ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی 
به میزان ۳ میلیون تن در سال و افزایش 
خطوط لوله انتقال فرآورده به میزان ۲۲۲ 
کیلومتر، بخشی از نتایج و دستاوردهای این 

ح هاست. طر
 

 رئیس جمهور شهید هیچ گاه 
دچار حاشیه نشد

سرپرست ریاست جمهوری در سخنانی در 
این مراسم با بیان اینکه یکی از ویژگی های 
مهم شهید رئیسی نگاه کلان به اداره کشور 
و پرهیز از ورود به مسائل حاشیه ای بود، 
افزود: برخی دولت ها در گذشته اصل 
کارشان پرداختن به حاشیه ها بود تا متن، و 
هنوز هم همان مسیر را دنبال می کنند، اما 
رئیس جمهور شهید هیچ گاه دچار حاشیه 
نشد و به درستی به تشخیص مسائل و تلاش 
برای حل آنها پرداخت. مخبر اظهار داشت: 
ما کشور را در وضعیتی تحویل گرفته بودیم 
که پول برای پرداخت حقوق کارمندان 
دولت نبود و وضعیت در عرصه های مختلف 

به همین منوال بود.
 

نگاه کلان رئیسی در عرصه دیپلماسی
مخبر با اشاره به اینکه شهید رئیسی در 
همه ابعاد از جمله در عرصه دیپلماسی 
نگاه کلان داشت و نگاه وی صرفاً معطوف به 
چند کشور نبود و منافع کشور را به روابط 

با حضور مخبر ۱7 طرح بزرگ نفتی با اعتبار ۱8۰ همت به بهره برداری رسید

 خدمات ماندگار دولت سیزدهم 
در حوزه انرژی

برخی 
دولت ها 

در گذشته 
اصل کارشان 

پرداختن به 
حاشیه ها 

بود تا متن، 
و هنوز هم 

همان مسیر 
را دنبال 

می کنند، اما 
رئیس جمهور 

شهید 
هیچ گاه دچار 

حاشیه نشد 
و به درستی 

به تشخیص 
مسائل و 

تلاش برای 
حل آنها 
پرداخت

دولت

با این کشورها پیوند نزده بود، خاطرنشان 
کرد: ایشان با تلاش و با تکیه بر نگاه کلان 
و تشخیص صحیح ظرفیت های کشور در 
عرصه دیپلماسی را احیا کرد و علاوه بر 
سامان دادن روابط با کشورهای منطقه، 
سطح تعاملات با کشورهای مناطق دیگر 
جهان از شرق آسیا تا آفریقا و امریکای 
لاتین را نیز ارتقا بخشید و از این طریق 
سطح امنیت کشور را نیز بالا برد. سرپرست 
ریاست جمهوری اضافه کرد: دستاوردهای 
دولت مردمی در عرصه دیپلماسی باعث 
شد دیگر این گونه نباشد که یک یا دو کشور 
دنبال این باشند که ببینند موضع ایران 
چیست، بلکه بخش عظیمی از کشورها با 
جمهوری اسلامی ایران همسو و همراه شدند 
و این به پیشبرد راهبردهای سیاست خارجی 

کشور کمک زیادی کرد.
 

تمرکز دولت روی وزارت نفت
سرپرست ریاست جمهوری تصریح  کرد: 
در این دولت یکی از کارهای بسیار مهم 
تمرکز روی وزارت نفت آن هم با بهره گیری 
از توانمندی ها و ظرفیت های داخلی بود. 
از شخص وزیر نفت تا بقیه دست اندرکاران 
صنعت نفت کشور با اعتماد به نفس، 
از  بهره گیری  و  توسل  توکل،  دلسوزی، 
متخصصین داخلی بسیج شدند تا کارهای 
بزرگی را در این صنعت رقم بزنند؛ چنان که 
انتقال سکوی فاز ۱۱ میدان پارس جنوبی 

یکی از کارهای محیرالعقول عرصه فنی-
مهندسی بود که با تکیه  بر توانمندی های 

داخلی انجام شد.
سرپرست ریاست جمهوری در ادامه با اشاره 
به محدودیت های شدید فروش نفت تا قبل 
از دولت سیزدهم، تصریح کرد: امروز فروش 
نفت کشور از حدود ۳۰۰ هزار بشکه  در روز در 
ابتدای دولت مردمی، به بیش از ۲ میلیون 
بشکه رسیده و ما به نقطه ای رسیده ایم که 
هیچ اقدامی از سوی غربی ها در میزان 
فروش نفت ما اثر ندارد، در چنین شرایطی 
برخی از یک سو ادعا می کنند که تحریم ها 
چند برابر شده و از سوی دیگر مدعی اند 
که افزایش فروش نفت کشور ناشی از 

چشم پوشی دشمن است.
 

ح نیمه تمام نفتی   تکمیل 155 طر
در دولت مردمی

سرپرست ریاست جمهوری در ادامه تکمیل 
۱۵۵ طرح نیمه تمام نفتی در دولت مردمی 
را از جمله دستاوردها و موفقیت های این 
وزارتخانه در بخش نفت، گاز و پتروشیمی 
با هدف گذاری ها و برنامه ریزی های دقیق 
و همچنین با مدیریت جهادی مهندس 
اوجی عنوان کرد و اظهار داشت: از جمله 
هدف گذاری های مهم صورت گرفته در این 
وزارتخانه که منابع مالی آن نیز تأمین شده 
افزایش تولید نفت کشور به ۴ میلیون بشکه 

است که بزودی محقق خواهد شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در عید سعید غدیر در دیدار 
هزاران نفر از هموطنان، واقعه غدیر را زمینه ساز استمرار حاکمیت 
اسلامی و تداوم الگوی زیست اسلامی برشمردند و با اشاره به برخی 
فضائل امیرمؤمنان)ع(، تأکید کردند: مردمی بودن نظام اسلامی و 

اعتقاد به تأثیر حضور فردفرد مردم در سرنوشت کشور را از مولای 
خود آموخته ایم. حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به 
انتخابات بسیار مهم روز جمعه، مشارکت حداکثری مردم و انتخاب 
اصلح را موجب سرافرازی ملت و جمهوری اسلامی برشمردند و 
با تبیین ویژگی های نامزد اصلح، آحاد ملت را به حضور در پای 
صندوق های رأی فراخواندند و تأکید کردند: هرکس به ایران قوی و 
سرافراز علاقه مند است و هرکس معتقد به حمایت از نظام است، 

در انتخابات مشارکت کند.

برش

مشارکت حداکثری در انتخابات ضامن امنیت و استقلال کشور
محمد مخبر ظهر همزمان با عید سعید غدیر، در حاشیه حضور در یکی از 
مساجد تهران، در سخنان کوتاهی ضمن تبریک عید سعید غدیر، شهید 
رئیسی را پیرو حقیقی مکتب امیرالمؤمنین)ع( معرفی کرد و با بیان اینکه ثبات 
کنونی در کشور و برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در آستانه چهلم شهادت 
آیت الله رئیسی نشان از توانمندی های نظام مقدس اسلامی و به برکت نعمت 
بی بدیل ولایت فقیه است، افزود: همگان باید برای مشارکت حداکثری که 
خواست رهبر معظم انقلاب و ضامن امنیت و استقلال کشور است، تلاش 
کنند. سرپرست ریاست جمهوری با اینکه منطقه و فضای بین الملل در 
شرایط خاص و حساسی قرار دارد و همین مسأله اهمیت مشارکت حداکثری را 
مضاعف می کند، افزود: انتخاب فرد اصلحی که شایسته خدمتگزاری به مردم 

عزیز ایران باشد، وظیفه خطیر ما در این شرایط است.

دیدار با خانواده سردار شهید سیدمهدی موسوی
سرپرست ریاست جمهوری ظهر سه شنبه، همزمان با عید سعید غدیر با 
حضور در منزل فرمانده حفاظت رئیس جمهور شهید، به سنت حسنه دیدار 
با سادات در این روز، با خانواده سردار شهید سید مهدی موسوی دیدار و 
گفت و گو کرد. محمد مخبر در این دیدار، با اشاره به روحیه مردمی و دوری 
از تشریفات شهید آیت الله رئیسی گفت: حفاظت از رئیس جمهور که روش 
مدیریتی او میدانی و علاقه مند مردم و حضور در اجتماعات مردمی بدون 
زوائد حفاظتی و تشریفاتی بود، به فردی نیاز داشت که خودش نیز روحیه 
مردمی، ایثارگری و مواجهه با شرایط سخت و پیش بینی نشده را داشته باشد 
و حقاً و حقیقتاً شهید موسوی به کمال، واجد این ویژگی ها بود. سرپرست 
ریاست جمهوری افزود: شهید موسوی در این مسیر کاملاً با شهید رئیسی 
همپا و همراه بود و همین همراهی، صحنه ها و موقعیت هایی خلق کرد که 
در مناسبات و تعاملات مسئولان ارشد با مردم در هیچ کشور دیگری نظایر 

آن وجود ندارد.

برش


